АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   От 25 июля 2019  года                                                     № 89

 (
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Шольского
 сельского поселения от
2
0.1
1
.2009 года № 9
3
)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление администрации Шольского сельского поселения от 20.11.2009 года № 93 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Шольского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка и Порядка размещения указанных сведений» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие  изменения и дополнения:
          приложение №1  «Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Шольского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Шольского
сельского поселения                                                                Е.Э.Бусарева

Приложение к постановлению                администрации поселения
от  25.07.2019    №  89

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы поселения
от 20.11.2009 г. № 93
(приложение №1)

Перечень
 должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Шольского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

В администрации Шольского сельского поселения:

- заместитель Главы муниципального образования.
- ведущий специалист.
[bookmark: _GoBack]- специалист 1 категории;